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■ STEINKJER 

Bandet Pånnivågn fra Ver-
ran/Steinkjer slo seg løs på 
Zara fredag, for å hindre at 
fattige barn i Thailand blir 
tvunget til prostitusjon.

Marianne Leirvik Bragstad
redaksjonen@t-a.no / Tlf. 07412

Fem jenter fra sosionomstudiet 
ved Høgskolen i Sør-Trøndelag og 
hardrockgruppa Pånnivågn gikk 
fredag sammen for å bidra til at 
fattige barn i Thailand får en ut-
dannelse. Pånnivågn er mest kjent 
for å tilbe snus og å skrike ut låter 
som «Sle dæ beinntj ned» og «Mor 
di», men bak fasaden lurer et gry-
ende samfunnsengasjement.

Manager Jo Kristian Kvern-
land fikk ideen til samarbeidet 

da han ble oppmerksom på sosi-
onomstudentenes prosjekt gjen-
nom Facebook. Elever fra medie 
og kommunikasjon ved Steinkjer 
videregående skole hadde alle-
rede vist interesse for å lage mu-
sikkvideo til en av Pånnivågns 
låter. Og resultatet ble at alle de 
tre partene samlet seg til en heid-
undrende konsert på Zara. 

Sønner av Norge

Overskuddet av billettsalg og gar-
derobeinntekter går uavkortet til 
de 50 elevene på en skole i Dong 
Tong i Thailand. Pånnivågn-vo-
kalist Håvard Haugan er ikke 
redd for at dette tiltaket vil skade 
rockeimaget.

– Det er nok glemt om to uker. 
Vi vil bare spille «baillhard» mu-
sikk, og hvis det hjelper folk så er 
det fint, sier vokalisten.

Publikumsoppvarmingen var 
det Beitstad-bandet «Sønner av 
Norge» som sto for. Bandet består 
av 17-åringene Espen Lundås, 
tvillingene Johnny og Anders 
Holmvik og Håkon Haugan. Sist-
nevnte er vokalist, og deler sang-
genet med søskenbarnet Håvard i 
Pånnivågn. Sønner av Norge har 
drevet på i tre år, og gjort diverse 
opptredener på bygdefester i Føl-
ling og Beitstad. 

De stilte opp gratis på Zara for 
å støtte saken. Samtidig ønsker 
de å spre musikken sin, som enn 
så lenge består av én egenskrevet 
sang. Repertoaret ellers består av 
slagere fra blant andre DumDum 
Boys og Åge Aleksandersen.

Gjensynsglede

Da bandet gikk på scenen i halv 
tolv-tiden var det full guffe fra 

start. Energinivået holdt seg på 
et høyt nivå under hele den 40 
minutter lange seansen, og ga en 
god forsmak på hva som ventet.

Ihuga Pånnivågn-fans hadde 
funnet veien til scenen da kvel-
dens høydepunkt fant sted 30 mi-
nutter over midnatt. Gjensynsgle-
den var stor, og det ble headbanget 
og takttrampet til alle var dusjet 
i øl. Publikum sang med til Hau-
gans stemmeprakt, og bandet som 
ellers består av Per Ivar «Marve» 
Bruheim på trommer, gitarister 
Alexander «Krølle» Bakken og 
Ola «Slægga» Årbogen, samt bas-
sist Halvor «Pølsa» Dahl. 

Det gikk i kjente låter fra al-
bumet «Sle dæ beinntj ned» fra 
2006, og de ga også en forsmak 
på det kommende albumet. Ban-
det klarte å holde på publikums 
interesse, og etter en liten time 

med ekte trøndersk hardrock var 
det ingen som var klar til å gi seg 
ennå. Men det måtte bandet.

Observatører

I etasjen over var det noen glade 
sosionomstudenter, som har vært 
kreative for å få inn nok midler til 
hjelpeprosjektet sitt i Thailand. 
Tidligere har de solgt vafler og åp-
net for at folk kan donere penger 
gjennom Facebook-gruppa deres. 

I går morges satte de seg på 
flyet til Thailand med pengene, 
som skal gå til skolemateriell til 
elevene som alle har faddere i 
Norge via organisasjonen Marys 
Venner. I hovedsak vil jentene ha 
en observerende rolle, i tillegg til 
å bistå med engelskundervisning 
og ballspill, forteller Lovise Bot-
ten Lossius. De skal også friste 
elevene med norsk bløtkake.

Rock hjelper fattige barn

BERGEN: Antikvariatene legger 
ned butikkene mens salget flyttes 
ut på internett. I Bergen legges to 
av fire antikvariater ned.

– Vi har fått en utvikling der 
folk handler på internett i stedet 
for å gå rundt til mange antikva-
riater. Gjennom tjenesten anti-
kvariat.net på internett kan vi 
tilby 1,5 millioner boktitler. Det 
gjør det mulig for kunden å finne 
boken han er på jakt etter med et 
tastetrykk. Men samtidig ser vi at 
besøkene i butikkene blir færre, 
og butikker legges ned, sier Vi-

dar Wangsmo, formann i Norsk 
Antikvarbokhandlerforening og 
eier av Wangsmo Antikvariat i 
Trondheim.

Selv om internettsalget med-
fører flere fordeler, beklager 
Wangsmo en utvikling der butik-
kene forsvinner.

– Vi er 19 medlemmer i Norsk 
Antikvarbokhandlerforening. 
De fleste er i Osloområdet. I 
Trondheim er jeg den eneste og 
i Bergen legger vårt ene medlem 
ned butikken og skal bare selge 
over internett. I Kristiansand og 

Stavanger har vi ingen medlem-
mer med butikk. Det er synd at vi 
ikke kan ha i det minste et anti-
kvariat i hver av de største byene, 
sier Wangsmo.

I Bergen har Magne Eiken og 
kona Christel drevet antikvariat i 
27 år. Nå er det opphørssalg.

– Det blir for dyrt å drive bu-
tikk i sentrum, og sentrum er 
heller ikke hva det var etter at 
en stor del av handelen er flyttet 
ut til kjøpesentrene, sier Magne 
Eiken.

Han synes det er vemodig å 

stenge antikvariatet, men trøster 
seg med at det blir bedre tid til å 
katalogisere og legge ut titler på 
internett.

– Vi har et stort usortert lager 
som tok for stor plass i hyllene. 
Jeg tar sikte på å doble antallet 
titler vi har ute på nettet til 20.000 
bøker.

– Bøker egner seg svært godt 
for salg på internett, sier Eiken 
som i likhet med andre antikvar-
bokhandlere både har egne sider 
og deltar på det nordiske felles-
prosjektet antikvariat.net.

Antikvariatene flytter ut på nettet

OVER PÅ NETT: –Vi kommer til å savne 

butikken, sier Christel Eiken. Sammen 

med mannen har hun drevet antikva-

riat i Bergen. 

HØYTRYKK: Pånnivågn ga alt fra ende til annen, og fansen sang ivrig med samtidig som de indirekte bidro til hjelpearbeidet for fattige barn i Thailand. Fra venstre Ola Årbogen, Håvard Haugan, Halvor 

Dahl og Alexander Bakken. Per Ivar Bruheim er skjult.
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